
LAS ICÓNICAS

pRUEBA NUESTRA FAMOSA BEBIDA

Adictivo Plata

Adictivo Doble Reposado

Adictivo Añejo
Reserva de los Gonzalez Blanco

Carrera Blanco

Carrera Reposado

Carrera Cristalino

Carrera 54°

Herradura Antiguo Plata

Herradura Antiguo Reposado

Herradura Blanco

Herradura Plata

Herradura Reposado 

Herradura Añejo

Herradura Ultra

Don Julio Blanco

Don Julio Reposado

Don Julio Añejo

Don Julio 70

Don Julio 1942

Centenario Plata

Centenario Reposado

Centenario Añejo

Ricava Blanco

Ricava Rosa

Ricava Black

1800 Blanco

1800 Reposado

1800 Añejo

1800 Cristalino

1800 Milenio 
Centinela Reposado Clasico

Centinela 1904 Blanco

Centinela Eterno Cristalino

30 - 30 Blanco

30 - 30 Reposado

30-30 Añejo
30 -30 Cristalino Añejo

Blanco Madero 

Tapatio Black

 

$140

$140

$160
$140

$130

$140

$190

$260

$140

$150

$210

$160

$180

$220

$280

$150

$160

$200

$280

  n/a

$130

$140

$190

$150

$160

$300

$150

$160

$200

$250

  n/a

$120

$140

  n/a

$130

$140

$190

 n/a

$130

$260

 

$1,500

$1,500

$1,700
$1,500

$1,400

$1,500

$2,100

$2,800

$1,400

$1,500

$2,200

$1,600

$1,900

$2,400

$2,800

$1,600

$1,800

$2,400

$3,000

$6,800

$1,300

$1,400

$2,000

$1500

$1600

$3000

$1,500

$1,600

$2,200

$2,600

$6,800

$1,300

$1,600

$2,600

$1,300

$1,400

$2,000

$2,400

$1,400

$2,600

El sabor de la tierra Jaliciense 
1 1/2 oz Copa Botella 3/4

*CAMBIO EN PRECIOS SIN PREVIO AVISO O HASTA AGOTAR EXISTENCIA    -   *APLICAN RESTRICCIONES   -   *NO SE COMBINAN PROMOCIONES      -    MAS PRODUCTOS AL REVERSO 

Desde 1920

Guadalajara Jal. México

Nalga Alegre 
Piedra
Jugo de Limón 1.5oz

Sangrita 1.5oz

Alfonso XIII
Perla Negra
Servicio de Vaso Rusa
Servicio de Michelado
Servicio de Michelado
con Clamato
Servicio Vampiro

Nalga Alegre 
Charly
Hierbabuena  sin Licor

Hierbabuena  Vodka

Hiervabuena c/Tequila
Batido Normal
Batido Pintado
Piñada
Bull
Piña Colada
Paloma
Conga sin Licor

Medias de Seda
Gin Tonic
Aperol Spritz
St-Germain Spritz
Bloody Mary 
Sangría Preparada
Cucaracha 
Ron Goma
Vodka Tonic
Ruso Blanco
Negroni

Pepigin
Mojito Cubano
Mojito Jamaica
Mezcalita
Desarmador
Tequila Sunrise 
Long Island
Vampiro
Margarita
Rusa de Refresco
Clamato Preparado
Calimocho

$ 110
$ 30
$ 30
$ 80
$ 130
$ 170
$ 30
$ 35 
$ 70 

$ 40

$ 130
$ 140
$ 90
$ 130
$ 140
$ 140
$ 140
$ 120
$ 140
$ 140
$ 140
$ 120

$ 130
$ 120
$ 160
$ 170
$ 130
$ 120
$ 140
$ 120
$ 120
$ 130
$ 180

$ 150
$ 140
$ 140
$140
$ 140
$ 140
$ 180
$ 140
$ 140
$ 90
$ 90
$ 100

400 Conejos
Zygnum
Mezcal de la Casa

 
$160
$160
$130

 
$1,700
$1,700
$  n/a

Botella 3/41 1/2 oz Copa

Casa Dragones 
Siglo Azul
Tradicional Plata
Tradicional Reposado
Tradicional Cristalino
Reserva de la Familia Platino
Reserva de la Familia Añejo
Reserva de la Familia Reposado
Reserva de la Familia Añejo Cristalino
7 Leguas Blanco
7 Leguas Reposado
Tapatio
Tequila 8
Tequileño Blanco
Tequileño Reposado
Tequileño Platinum
Pueblo Viejo Reposado
Pueblo Viejo Añejo
Gran Orendain 
Orendain Blanco
Ollitas Blanco
Ollitas Reposado
Ollitas Cristalino
Maestro Dobel Diamante
Maestro Tequilero Blanco
Cascahuin Blanco
Cascahuin Reposado
Cascahuin Tahona
San Matias Gran Rva Blanco
San Matias Gran Rva Extra Añejo
Espolón Blanco
Patrón Silver
Patrón Reposado 
San Matias Cristal
Puerto Maestro

 
  n/a
$120
$140
$140
$180
$280
  n/a
  n/a
  n/a
$190
$190
$180
$190
$120
$140
$160
$130
$160
$160
$120
$140
$140
$180
$230
$160
$150
$160
n/a
$140
$160
$130
$160
$170
$230
$180

 
$4,500
$1,200
$1,400
$1,400
$1,900
$3,000
$6,800
$3,800
$4,000
$2,000
$2,000
$1,900
$2,000
$1,200
$1,400
$1,700
$1,400
$1,700
$1,700
$1,200
$1,500
$1,500
$2,000
$2,400
$1,700
$1,600
$1,600
$3,000
$1,500
$1,700
$1,400
$1,600
$1,800
$2,500
$2,000

Botella 3/4

El sabor de la tierra Jaliciense 
1 1/2 oz Copa



*CAMBIO EN PRECIOS SIN PREVIO AVISO O HASTA AGOTAR EXISTENCIA    -   *APLICAN RESTRICCIONES   -   *NO SE COMBINAN PROMOCIONES      -    MAS PRODUCTOS AL REVERSO 

• Pregunta por el platillo del 
   día a tu mesero

• En consumo de más de 
  $250 por persona, un platillo
  del dia de cortesía.$150$150$150

Tacos Mix
Tacos Dorados  c/u
Patas  c/u
Cueritos 150 gms
Panela 150 gms
Tostadas de Panela
Tostada de Cueritos

Mini-Torta Ahogada
Taco con Carne
Tostada de Pata 
Cecina 50 gms
Salchichas 230 gms
Salchichas y Panela
           300 gms

$ 100
$ 35
$ 45
$ 80
$ 80
$ 60
$ 60

$ 55
$ 50
$ 60
$ 150
$ 100
$ 140

Smirnoff
Absolut Azul
Stolichnaya
Wyborowa

 
$ 120
$ 130
$ 130
$ 120

 
$ 1,200
$ 1,400
$ 1,400
$ 1,250

Botella 3/4

Botella 3/4

Botella 3/4

1 1/2 oz Copa

1 1/2 oz Copa

1 1/2 oz Copa

Botella 3/41 1/2 oz Copa

MEZCAL
DE LA CASA

+
CERVEZA

TECATE O xx

por

$150
MEZCAL

DE LA CASA
+

CERVEZA
TECATE O xx

por

$150
MEZCAL

DE LA CASA
+

CERVEZA
TECATE O xx

por

$150

Bebida o Copa de 1 1/2 oz

Maravilloso Shot

Coscorron

Tecate Original
Tecate Light
Bohemia Cristal
Bohemia Vienna
Bohemia Pilsner
XX Lager 
XX Ambar
Indio
Minerva Viena
Minerva Colonial

Pacifico
Corona Clara
Corona Obscura
Victoria 
Modelo Especial
Negra Modelo
Amstel Ultra
Heineken 
Minerva Stout

 

$ 100

$ 100

 
$ 55
$ 55
$ 65
$ 65
$ 65
$ 55
$ 55
$ 55
$100
$100

 
$ 65
$ 60
$ 60
$ 60
$ 70
$ 70
$ 65
$ 65
$ 100

1 1/2 oz Copa

Desde 1920

Guadalajara Jal. México

Torres 10
Jaime 1 Torres
Presidente
Don Pedro
Azteca de Oro
Terry
Magno 

Flor de Caña 5
Flor de Caña 7
Havana 3
Havana Especial
Havana 7
Zacapa 23
Zacapa XO
Bacardí Blanco 
Bacardí Añejo
Bacardí Solera
Malibu
Appleton State
Botran Blanco XL

 
$140
  n/a
$120
$120
$130
$140
$140

 
$130
$140
$130
$130
$150
$300
  n/a
$120
$130
$130
$120
$130
$130

 
$1,400
$6,800
$1,200
$1,200
$1,300
$1,400
$1,400

 
$1,300
$1,400
$1,300
$1,300
$1,600
$3,200
$6,800
$1,200
$1,300
$1,300
$1,200
$1,400
$1,300

Martell vs
Martell VSOP
Hennessy VSOP

 
$220
$300
$350

 
$2,400
$3,000
$3,800

1 1/2 oz Copa Botella 3/4

Chivas Regal 12
Buchanans 12
J.W. Etiqueta Roja
J.W. Etiqueta Negra
J.W. Etiqueta Double Black
Glenfidich 12
Macallan 12
Jack Daniels 
J. & B. 

 
$230
$250
$150
$250
  n/a
$350
$400
$160
$140

 
$2,300
$2,600
$1,500
$2,700
$3,800
$4,000
$4,500
$1,600
$1,500

Botella de Vino Tinto
Copa de Vino
Carajillo con Licor 43
Licor 43
Bayleys
Kahlúa, Licor de Café
Kalore, Licor de Café
Café Expresso

 

 
$ 500
$ 100
$ 170
$ 130
$ 120
$ 110
$ 120
$  65

Expresso Martini
Disaronno
Anís Dulce
Anís Seco
Fernet Branca
Chartreuse
St-Germain
jägermeister

$ 180
$ 150
$ 130
$ 130
$ 140
$ 350
$ 200
$ 140

Salamandra
Beefeater 
Bombay
Gibsons
Gin 99 
London Dry

 
$ 90
$150
$150
$120
$150
$120

 
   n/a
$1,600
$1,600
$1,200
$1,600
    n/a

Botella 3/41 1/2 oz Copa

Vaso de Jugo 12oz
(Naranja, Piña y Uva)
Litro de Jugo
(Naranja, Piña y Uva)
Vaso de Jugo de 
Arándano
Litro de Jugo de
Arándano
Agua de Mesa 
Agua de Coco

Coca-Cola
Coca-Cola Light
Squirt
Squirt Light
7Up
Sprite
Orange Crunch Vaso
Botella de Agua
Agua Mineral
Agua Quina

$ 55

$ 130

$ 55

$ 130

$ 120
$ 65

$ 50
$ 50
$ 50
$ 50
$ 50
$ 50
$ 45
$ 45
$ 50
$ 50


